[image: ]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 166/2019

	O Prefeito Municipal de Muriaé, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo objeto, após Parecer Jurídico sobre Recurso Administrativo conforme quadro a seguir:

	ARTEL SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - EPP - 68.568.021/0001-41, situada na RUA DONA CECILIA Nº 29 - RIO COMPRIDO - RIO DE JANEIRO - RJ com o valor total de R$ 127.956,00 (cento e vinte e sete mil, novecentos e cinquenta e seis reais):

	Seq.
	Item
	Descrição
	UN
	Quantidade
	Unitário
	Total

	1
	12739
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO  COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA CASA LAR I:INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 32 CANAIS COM HD DE 4 TB, 22 CÂMERAS FULL HD 2 MP, CONFORME ESPECIF.ANEXO
	MÊS
	12,0000
	1.872,0000
	22.464,00

	2
	12743
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA A COZINHA COMUNITÁRIA: INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 08 CANAIS COM HD DE 2 TB, 06 CÂMERAS FULL HD 2 MP, ESPEC.ANEXO
	MÊS
	12,0000
	1.079,0000
	12.948,00

	3
	12745
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA CASA ACOLHEDORA: INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 16 CANAIS COM HD DE 4 TB, 14 CÂMERAS FULL HD 2 MP, ESPEC. ANEXO
	MÊS
	12,0000
	1.391,0000
	16.692,00

	4
	12741
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA CENTRO DOM DELFIM: INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 16 CANAIS COM HD DE 2 TB, 10 CÂMERAS FULL HD 2 MP, ESPEC.ANEXO
	MÊS
	12,0000
	1.257,0000
	15.084,00

	5
	12744
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA O CENTRO POP: INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 08 CANAIS COM HD DE 2 TB, 08 CÂMERAS FULL HD 2 MP, CONFORME ESPEC.ANEXO
	MÊS
	12,0000
	1.212,0000
	14.544,00

	6
	12742
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA O SESI: INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 32 CANAIS COM HD DE 8 TB, 25 CÂMERAS FULL HD 2 MP E 07 CÂMERAS FULL HD 5 MP,
	MÊS
	12,0000
	2.515,0000
	30.180,00

	7
	12793
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA  EM REGIME DE COMODATO  COM INSTALAÇÃO DE CÂMERA, DVR, ALARME E SENSORES, SENDO PARA CASA LAR II : INSTALAÇÃO DE 01 DVR DE 16 CANAIS COM HD DE 2 TB, 11 CÂMERAS FULL HD 2 MP, ESPEC.ANEXO
	MÊS
	12,0000
	1.337,0000
	16.044,00

Muriaé, 21 de outubro de 2019

_____________________________________
IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS
Prefeito Municipal

image1.png
MUNICIPIO DE MURIAE R j’i °“%

SECRETARIADE ADMINISTRACAO &~

SETOR DE LICITAGOES \s% ‘,,5
MuniceP-